MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CAMPUS DO MUCURI – TEÓFILO OTONI
CURSO INTERDSCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

www.ufvjm.edu.br

COMISSÃO ELEITORAL DO CENTRO ACADÊMICO DO
CURSO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL (EAA)

EDITAL 01/2023

Eleição de representantes discentes do Centro Acadêmico do curso de Engenharia
Agrícola e Ambiental da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri –
UFVJM – Campus Unaí – Unaí - MG

A Comissão Eleitoral do Centro Acadêmico da

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri, leva ao conhecimento público o resultado

da eleição referente ao edital 01/2023 que se

destina a compor a diretoria do Centro Academico

do curso de Engenharia Agrícola e Ambiental da

UFVJM/Unaí.

De acordo com o capítulo VIII parágrafo 8.2, presente no edital 01/2023, “Será

considerada eleita a chapa que obtiver o maior número de votos válidos.” Dessa forma

a comissão organizadora, torna público o resultado final da eleição.

Chapa XXVII de Outubro - Presidente: Guilherme Franklin Ramalho Vaz. Vice-

Presidente: Kátia Abadia Silvestre Raposo. Secretária: Lorena Andrade dos Santos.

Tesoureira: Beatriz Esser Harms. Diretora de Ensino, Pesquisa e Extensão: Mércia

Guilherme Barbosa. Diretors de Cultura e Esporte: Bruna Lorely De Sousa Santana.

Diretora de Comunicação: Maria Eduarda Rodrigues Azevedo de Lima. Diretora de

Assuntos Estudantis: Mariane Das Graças Costa de Oliveira.

Situação: Chapa eleita.

Unaí-MG, 24 de Abril de 2023

_______________________________

Ana Clarah Cordeiro de Oliveira Talá

 Presidente

_______________________________

Jéssica Campos Nascimento da Costa

Vice-Presidente

http://www.ufvjm.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CAMPUS DO MUCURI – TEÓFILO OTONI
CURSO INTERDSCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

www.ufvjm.edu.br

_______________________________

Luis Gustavo da Silva

Secretário

_______________________________

Brunna Fernandes Fortes Veiga

Secretária

_______________________________

Creudeci Jose Xavier

Secretário

COMISSÃO ELEITORAL 2023

http://www.ufvjm.edu.br/

		2023-04-24T18:41:54-0300

		2023-04-24T18:44:16-0300

		2023-04-24T18:48:17-0300

		2023-04-24T18:53:06-0300

		2023-04-24T18:56:49-0300